
PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

2011201120112011年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛（（（（第二阶段第二阶段第二阶段第二阶段））））

个人/全队技术累计表

正式表
手球

男子

201196035-15-1/1
黄村训练基地

04/12/2011  14:00
截至第 35场

王基伟

曹作亮

吴龙瑞
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陈昊

王烁

许鸣
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郎俊夫
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场上队员：得分/射门 守门员：救球/射门

全队合计 进球 被救 射失 击柱 封球 合计 %

远射

近射

边射

快攻

突破

任意

7M

取消2’警告失误助攻%合计7M任意突破快攻边射近射远射号码 姓名

北京部队北京部队北京部队北京部队
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02:00:00
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00:31:44
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山东

江苏

广东

山东

江苏

广东

山东

广东

江苏

22:24 (14:12)

22:26 (11:13)

28:24 (14:11)

20:18 (10:9)

21:29 (14:14)

22:22 (12:14)

28:21 (10:12)

24:20 (11:12)

16:34 (7:18)

阶段　       场次　 对手         比分
已打比赛已打比赛已打比赛已打比赛    
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PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

2011201120112011年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛年中国男子手球联赛（（（（第二阶段第二阶段第二阶段第二阶段））））

图式射门区域累计

截止至第36场 201196036-42-1/1

3                1

4                  

                  2

3 王基伟 4 曹作亮 5 吴龙瑞 6 苗青 7 陈昊 8 王烁 9 丁超 9 许鸣 

10 师龙 11 李想 12 丛霖 13 张煜 14 曲学博 15 杨帆 16 郎俊夫 17 王勇 

对手对手对手对手

15 李安  7 付云博  17 王旭东  11 宋朋强  3 曲汝洋  5 闫亮  15 孙朋朋  5 潘翔

 10 郝可鑫  14 丛海航  17 李中洲  19 张志宇  9 赵鑫  21 翟乾坤  20 王伟  20 张星

北京部队北京部队北京部队北京部队

快攻 快攻

突破 突破

七米球 七米球

44/57 47/71

19/31 30/48

21/28 18/24

6/17

10/15

14/26

7/21

9/24

21/62

19/64

30/97

13/1813/40

18/33

16/30

14/34

16/35

19/31

14/51

 12 丛霖

 16 郎俊夫

 

 12 王权

 1 王旭兴

 16 王帅

 Post - 0 Miss - 1 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 2 Miss - 2 Block - 0 Post - 3 Miss - 3 Block - 2 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 1 Miss - 1 Block - 0 Post - 2 Miss - 1 Block - 0 Post - 2 Miss - 2 Block - 1

 Post - 2 Miss - 2 Block - 0  Post - 4 Miss - 4 Block - 1  Post - 1 Miss - 3 Block - 0  Post - 0 Miss - 1 Block - 1  Post - 4 Miss - 0 Block - 0  Post - 1 Miss - 1 Block - 1  Post - 2 Miss - 1 Block - 1  Post - 0 Miss - 2 Block - 0

Post - 5 Miss - 6 Block - 6 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 1 Block - 2 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 1 Block - 1 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 1 Miss - 0 Block - 4 Post - 2 Miss - 3 Block - 5 

Post - 0 Miss - 1 Block - 8 Post - 3 Miss - 12 Block - 13 Post - 4 Miss - 2 Block - 4 Post - 1 Miss - 1 Block - 3 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 5 Miss - 8 Block - 1 Post - 0 Miss - 1 Block - 1 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 
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  7/15     3/6     7/14  

 20/36    5/5    14/34 

 10/35   4/12    7/31  

  5/16                2/13  

 10/29    4/4     7/24  

  9/27    3/14   10/30 

  6/12     1/1      2/9   

 10/12    1/2     5/11  

  5/17     5/7    11/27 

  5/12     2/4     2/10  

 10/22    2/2     9/17  

  8/21     1/5     4/19  

   1/7      1/4      3/4   

   2/7                  4/8   

  8/16     1/4     6/12  

山东 山东 山东 山东 

广东 广东 广东 广东 

江苏 江苏 江苏 江苏 

江苏 江苏 江苏 江苏 广东 广东 广东 广东 山东 山东 山东 山东 山东 山东 山东 山东 广东 广东 广东 广东 江苏 江苏 江苏 江苏 广东 广东 广东 广东 山东 山东 山东 山东 

江苏 江苏 江苏 江苏 江苏 江苏 江苏 江苏 广东 广东 广东 广东 江苏 江苏 江苏 江苏 山东 山东 山东 山东  山东 山东 山东 山东 广东 广东 广东 广东  江苏 江苏 江苏 江苏
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注释：Post=击柱 Miss=射失 Block=被封


